

Zegrze, , 01.2025 r.

Nr sprawy PU/666/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie § 32 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w 26 Wojskowym Oddziale Gospodarczym: „**Odbiór, transport i unieszkodliwienie lub odzysk odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne wytwarzanych w rejonie działania 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu**”.

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zaproszenia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzeniem w/w postępowania.

Pytanie:

Witam, jestem zainteresowany przewidywaną przez państwa ilością postów w mediach społecznościowych miesięcznie, czy te posty będą miały budżet aby je sponsorować? czy kontent czyli zdjęcia i video z przeznaczeniem do postów jest po stronie zamawiającego czy oferenta, i jakie sa do tego wymagania ilościowe, oraz jakiej dyspozycji fotografa potrzebujecie?

Odpowiedz zamawiającego:

Posty nie będą miały budżetu aby je sponsorować. Jest to koszt po stronie oferenta. Zdjęcia i video z przeznaczeniem do postów są po stronie zamawiającego, który zajmuje się ich obróbką zgodnie z zasadami obowiązującymi w jednostce. Nie ma określonych wymagań ilościowych. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamawiający nie potrzebuje fotografa.

Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie t. j.:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć **do dnia 20.01.2025 r. do godziny 8:00.**

KOMENDANT


plk dypl. Robert HRYCKOWIAN